
VISUOMENĖS INFORMAVIMAS APIE NUMATOMĄ STATINIŲ (JŲ DALIŲ) PROJEKTAVIMĄ 
IR VISUOMENĖS DALYVAVIMAS SVARSTANT STATINIŲ (JŲ DALIŲ) PROJEKTINIUS 

PASIŪLYMUS 
1. OBJEKTO PAVADINIMAS 
 SANDĖLIAVIMO PASKIRTIES PASTATO SU GAMYBOS IR ADMINISTRACINĖS PASKIRTIES 

PATALPOMIS KAUNE, KULAUTUVOS G. 49D, IR KITOS PASKIRTIES INŽINERINIO STATINIO 
LAUKO PREKYBAI KAUNE, KULAUTUVOS G. 49B, STATYBOS PROJEKTAS 

2. ŽEMĖS SKLYPAI: 
 Kaunas, Kulautuvos g. 49D 

Unikalus Nr. 4400-4436-3784. 
Kadastro numeris 1901/0039:46. 
Plotas: 0,5446 ha. 
Pagrindinė naudojimo paskirtis: Kita 
Žemės sklypo naudojimo būdas:  
Komercinės paskirties objektų teritorijos (3%), pramonės 
ir sandėliavimo objektų teritorijos (97%) 

Kaunas, Kulautuvos g. 49B 
Unikalus Nr. 4400-4436-3840. 
Kadastro numeris 1901/0039:97. 
Plotas: 0,1284 ha. 
Pagrindinė naudojimo paskirtis: Kita 
Žemės sklypo naudojimo būdas:  
Komercinės paskirties objektų teritorijos 

3. INFORMACIJA APIE ESAMUS IR PLANUOJAMUS STATINIUS: 
 Statinio Nr. Pavadinimas ir žymuo Paskirtis Kategorija Statybos rūšis 

1. Sandėlis su gamybos ir 
administracinėmis patalpomis 

Sandėliavimo paskirties pastatai 
(7.9.) 

Neypatingasis Nauja statyba 

2. Kiemo aikštelė lauko prekybai Kiti inžineriniai statiniai (12.) Nesudėtingasis Nauja statyba 
Kiemo aikštelė Kiti inžineriniai statiniai (12.) Nesudėtingasis Nauja statyba 
Vandentiekio tinklai Vandentiekio tinklai (9.3.) Tikslinama TDP Nauja statyba 
Lietaus nuotekų tinklai Nuotekų šalinimo tinklai (9.5.) Tikslinama TDP Nauja statyba 
Buitinių nuotekų šalinimo tinklai Nuotekų šalinimo tinklai (9.5.) Tikslinama TDP Nauja statyba 
Tvora Kiti inžineriniai statiniai (12.) Nesudėtingasis Nauja statyba 

 Atraminė sienelė Kiti inžineriniai statiniai (12.) Nesudėtingasis Nauja statyba 

4. PROJEKTUOTOJAS: 

 

UAB „Ademo grupė“, įmonės kodas 303194385, adresas: Panerių g. 51-325, LT-03160 Vilnius, adresas 
korespondencijai: Raudondvario pl. 162, LT-47174, Kaunas, tel. +370 (5) 210 7488, el. paštas: 
info@adem.lt. Projekto vadovė – Aistė Šuklevičienė, kval. atest. A2224, tel. +370 (655) 05195, el. paštas: 
aiste.sukleviciene@adem.lt. 

5. STATYTOJAS: 

 Eccua, Lt, UAB, įmonės kodas 302308925, adresas: Kulautuvos g. 20, LT-47192 Kaunas. Direktorius 
Saulius Gudavičius,  tel. +370 (699) 15720, el. paštas: saulius.gudavicius@eccua.lt . 

6. INFORMACIJA APIE SUSIPAŽINIMĄ SU PROJEKTINIAIS PASIŪLYMAIS: 

 

Informacija apie parengtus statinių projektinius pasiūlymus skelbiama Kauno m. savivaldybės tinklalapyje: 
http://www.kaunas.lt/urbanistika/statiniu-projektavimas/viesinami-statiniu-projektiniai-pasiulymai/ . 
Susipažinti su projektiniais pasiūlymais taip pat galima: 

- projektuotojo UAB „Ademo grupė“ patalpose adresu Raudondvario pl. 162, Kaune, darbo dienomis 
9:00-16:00. Atsakingas asmuo – architektė Aistė Šuklevičienė, tel. Nr. +370 (655) 05195; 

- Informacija viešinama prie sklypo ribos įrengtame informaciniame stende. 
Visuomenei susipažinti su projektiniais pasiūlymais skiriama ne mažiau kaip 10 darbo dienų nuo pranešimo 
savivaldybės interneto svetainėje paskelbimo dienos. 

7. INFORMACIJA APIE PASIŪLYMŲ TEIKIMĄ DĖL PROJEKTINIŲ PASIŪLYMŲ: 

 

Visuomenės atstovai projektuotojui gali teikti pasiūlymus dėl projektinių pasiūlymų iki viešojo susirinkimo 
pabaigos. Pasiūlymai priimami elektroniniu paštu: info@adem.lt, aiste.sukleviciene@adem.lt, arba 
registruotu paštu: UAB „Ademo grupė“, Raudondvario pl. 162, LT-47174 Kaunas. 
Visuomenės atstovai projektuotojui teikdami pasiūlymus turi nurodyti: vardą, pavardę (organizacijos 
pavadinimą), adresą, kitus ryšio duomenis; pasiūlymo teikimo datą; informaciją ir aplinkybes, kuo 
grindžiamas pasiūlymas. 

8. INFORMACIJA APIE VIEŠĄ SUSIRINKIMĄ: 

 

Viešas susirinkimas įvyks 2021 m. birželio 21 d., 17:30 val., nuotoliniu būdu ZOOM programoje. 
Prisijungimo nuoroda: 
https://us06web.zoom.us/j/83923640149?pwd=T2RmSnk5MUlpYnowbkZMRFZwZVBlZz09  
Meeting ID: 839 2364 0149 
Passcode: 123 

 


